[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2022  г.  № 211
      с.Жирятино

Об утверждении списка
невостребованных земельных  долей
участников долевой собственности  на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения в
границах землепользования бывшего
ТОО «Восход» Жирятинского района
Брянской области, которые могут быть
признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 24 (4363)  от 22.03.2013 года, с внесенными уточнениями    № 10 (4452) от 05.02.2014 г., размещен на официальном сайте  в сети  «Интернет»: www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Жирятинского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 22.06.2013 г. не состоялось, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г.        № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Восход» на территории Жирятинского сельского поселения Брянской области согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с  о признании  права муниципальной собственности Жирятинского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

       Глава администрации района                             Л.А. Антюхов

Исп. Долгинцев А.С.

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                               Т.И. Маркина
Управляющий делами в администрации района                                      Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                             Н.Н.Кесаревская

 Приложение № 1
к постановлению
от ___.07.2022  г. №__
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Восход»

	№п.п.

	Фамилия Имя Отчество

	1.
	Алмазова Варвара Иосифовна

	2.
	Жеравов Илья Киреевич

	3.
	Долгошеева Анна Дмитровна

	4.
	Клищенко Антонина Николаевна

	5.
	Лаша Лидия Семеновна

	6.
	Мачичев Валентин Васильевич

	7.
	Моисеева Лидия Николаевна

	8.
	Мышаковская Акулина Игнатьевна

	9.
	Павлюченко Антонина Ильинична

	10.
	Сердюков Александр Августович

	11.
	Синяя Анастасия Федоровна

	12.
	Тиукова Александра Николаевна

	13.
	Тиукова Екатерина Николаевна

	14.
	Тупатилова  Мария Никитична

	15.
	Школин Валентин Михайлович

	16.
	Школина Елена Анисимовна

Приложение № 1
к постановлению
от ___.07.2022  г. №__
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Восход»

	№п.п.

	Фамилия Имя Отчество

	1.
	Алмазова Варвара Иосифовна

	2.
	Жеравов Илья Киреевич

	3.
	Кивалина Валентина Михайловна

	4.
	Клищенко Антонина Николаевна

	5.
	Кудояров Иван Егорович

	6.
	Кудоярова Мария Николаевна

	7.
	Лаша Лидия Семеновна

	8.
	Левая Епистимья Севостьяновна

	9.
	Мачичев Валентин Васильевич

	10.
	Моисеева Лидия Николаевна

	11.
	Мышаковская Акулина Игнатьевна

	12.
	Павлюченко Антонина Ильинична

	13.
	Пасконная Евдокия Яковлевна

	14.
	Сердюков Александр Августович

	15.
	Сапожкова Матрена Павловна

	16.
	Синяя Анастасия Федоровна

	17.
	Тиукова Александра Николаевна

	18.
	Тиукова Екатерина Николаевна

	19.
	Тупатилова  Мария Никитична

	20.
	Школин Валентин Михайлович

	21.
	Школина Елена Анисимовна

	22.
	Школина Ольги Афанасьевны

	23.
	Шуликова Елена Лазаревна